проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   10.05.2018  года  №   18
                         д.Буравцовка

Об отмене постановления

администрации Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области от

13.07.2017 №  39 «Об утверждении

Положения о создании и организации

деятельности муниципальной и

добровольной пожарной охраны,

порядке ее взаимодействия с другими

видами пожарной охраны на территории

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района»

      В соответствии с Экспертным заключением  Правового управления

Правительства Воронежской области, администрация  Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области от  13.06.2017

года № 39 «Об утверждении Положения о создании и организации

деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее

взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района»

отменить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

сельского поселения                                                                           Е.В.Попов